
Uitkeringsaanvraag suppletieregeling explosieven opsporing en ruiming 
diverse plannen

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2023-022
Zaaknummer: 1894/2022/2688231
Documentnummer: 1894/2022/2688290

Gelet op het bepaalde in de wet 

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

    1. Akkoord te gaan met de suppletieaanvraag voor opsporing en ruiming van 
conventionele explosieven voor de diverse projecten van € 97.408,30 bij het ministerie 
van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 21 maart 2023

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


